特点
POC-624 24英寸医疗一体机，搭载第11
代Intel® 处理器
� 第11代 Intel® Core™ i5/i7 处理器
� 23.8" 全高清显示器，多点触控电容屏
� 多个I/O，包括USB 3.2 Gen 2（Type A）、带显示功能的
USB 3.2 Gen 2中（Type C）和HDMI
�  PCIe x4、迷你PCIe、M.2扩展插槽，用于集成附加模块

3.40
CTOS服务
订购信息 (裸机)
CPU RAM 触控屏 SSD RFID料号(DC Model)
POC-624-12A110-CA
料号 (AC Model)
POC-624-02A110-CA i7 NA P-CAP NA
POC-624-12B110-CA POC-624-02B110-CA i5 NA P-CAP NA
POC-624-12A110R-CA POC-624-02A110R-CA i7 NA P-CAP NA Yes
POC-624-12B110R-CA POC-624-02B110R-CA
描述
Intel® Core i7, clear glass with P-CAP touch, W/O
RAM and SSD
Intel® Core i5, clear glass with P-CAP touch, W/O RAM
and SSD
Intel® Core i7, clear glass with P-CAP touch, W/O RAM
and SSD, with RFID
Intel® Core i5, clear glass with P-CAP touch, W/O RAM
and SSD, with RFID i5 NA P-CAP NA Yes
组件订购信息
内存
料号 描述
SQR-SD4N4G3K2SNEFB DDR4 3200 4GB 1.2v 512x8
SQR-SD4N8G3K2SNBCB DDR4 3200 8GB 1.2v 1Gx8
SQR-SD4N16G3K2SNCB DDR4 3200 16GB 1.2v 1Gx8
SQR-SD4N32G3K2SNAB DDR4 3200 32GB 1.2v 2Gx8
SQR-SD4I4G3K2SNEFB DDR4 3200 4GB 1.2v 512x8
SQR-SD4I8G3K2SNBCB DDR4 3200 8GB 1.2v 1Gx8
SQR-SD4I16G3K2SNCB DDR4 3200 16GB 1.2v 1Gx8
SQR-SD4I32G3K2SNAB DDR4 3200 32GB 1.2v 2Gx8
M.2 2280 NVME SSD
料号
SQF-C8BV2-128GDEDM
SQF-C8BV2-256GDEDM